

Sellmon Holding ApS

Æbleøgade 34, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 44 31 33 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Victor Sell Spang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sellmon Holding ApS Æbleøgade 34, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 31 33 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Sell Spang, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Kapitalinteresse 1, TRENT HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning i øvrig

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 778.319 kr. Ledelsen anser årets resultat for som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.500
Indtægter af kapitalinteresser	787.819
Resultat før skat	778.319
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	778.319
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.297
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-250.978
Disponeret i alt	778.319

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
	Anlægsaktiver	
2	Kapitalinteresser	<u>18.733.841</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.733.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.733.841</u>
	 Aktiver i alt	 <u>18.733.841</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.297
Overført resultat	17.655.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	18.724.341
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.500
Gældsforpligtelser i alt	9.500
Passiver i alt	18.733.841

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2023	40.000	0	0	0	0	40.000
Kontant						
kapitaludvidelse	0	17.864.544	0	0	0	17.864.544
Resultatandel	0	0	829.297	-250.978	200.000	778.319
Overført til						
overført resultat	0	-17.864.544	0	17.864.544	0	0
Kursreguleringer i						
kapitalinteresse	0	0	0	41.478	0	41.478
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>829.297</u>	<u>17.655.044</u>	<u>200.000</u>	<u>18.724.341</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>17.904.544</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>17.904.544</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	787.819
Valutakursreguleringer	<u>41.478</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>829.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.733.841</u>
